
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ^5

г. Петропавловск-Камчатский « \i' » ср-е о  Л Я 2017 года

Об утверждении нормативов запасов 
топлива на источниках тепловой 
энергии ООО «Тепловодхоз» на 
отопительный период 2017-2018 гг.

В соответствии с пунктом 134 Положения о Министерстве жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного 
постановления Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П и на 
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических потерь 
тепловой энергии, нормативов удельного расходования топлива, нормативов 
создания запасов топлива.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии ООО 
«Тепловодхоз» на отопительный период 2017-2018 гг., согласно приложению.

Министр В.В. Тихонович



Приложение к приказу Министерства 
ЖКХ и энергетики Камчатского края
от ' lO c p e i  K g  г я>2017 года № |

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии ООО «Тепловодхоз»
на отопительный период 2017-2018 гг.

Муниципальное
образование Вид топлива

Неснижаемый 
нормативный 

запас, тонн

на 01 октября 2017 года

Общий 
нормативный 
запас топлива 

тонн

в том числе 
эксплуатационный 

запас топлива, 
тонн

Ключевское
сельское
поселение

дрова 19,4 147,3 127,9


